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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringens temperatur på køle
enheder, faciliteter til god hånd hygiejne, adskillelse og
mærkningen på fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Pølsestopper og lynhakker i kælder
fremstår med indtørret produktrester, loft over røgeovn i
kælder fremstår med formodet skimmel. Båndsav i produktion i
stueplan fremstår med indtørret produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt
se, vi skal være bedre til. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for
modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af
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køleindretninger, opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Færdigpakket kølevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Færdigpakket kølevarer. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse  
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


